
200,00             

z tego, dochody bieżące 200,00             

wydatki bieżące 200,00             

zgodnie z poniższym zestawieniem

Dochody 200,00 Wydatki 200,00 

Dział Rozdział § Treść Kwota Dział Rozdział § Treść Kwota

852 Pomoc społeczna 200,00             852 Pomoc społeczna 200,00             

2030

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) , z tego

200,00              85216 Zasiłki stałe, z tego 200,00             

dochody bieżące 200,00              wydatki bieżące, w tym 200,00             

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
200,00             

200,00 -            

z tego, dochody bieżące 200,00 -            

wydatki bieżące 200,00 -            

zgodnie z poniższym zestawieniem

Dochody -200,00 Wydatki -200,00 

Dział Rozdział § Treść Kwota Dział Rozdział § Treść Kwota

852 Pomoc społeczna 200,00 -            852 Pomoc społeczna 200,00 -            

2030

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) , z tego

200,00 -             85213

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej, z 

tego

200,00 -            

dochody bieżące 200,00 -             wydatki bieżące, w tym 200,00 -            

wydatki związane z 

realizacją statutowych 

zadań jednostek

200,00 -            

zgodnie z poniższym zestawieniem

Wydatki 0,00

Dział Treść Kwota

758 Różne rozliczenia 1 700,00 -         

Rezerwy ogólne i celowe, z tego 1 700,00 -         

wydatki bieżące, w tym 1 700,00 -         

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek, w tym 1 700,00 -         

1 700,00 -         

801 Oświata i wychowanie 1 700,00          

Przedszkola, z tego 1 700,00          

wydatki bieżące, w tym 1 700,00          

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 1 700,00          

§ 1

Dokonać zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2014 rok o kwotę:

§ 3

Rozdysponować rezerwę w planie wydatków bieżących budżetu gminy na 2014 rok 

Rozdział

75818

z przeznaczeniem na wydatki bieżące w oświacie

80104

Dokonać zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2014 rok o kwotę:

ZARZĄDZENIE NR 0050/6/2014

Wójta Gminy Popielów

z dnia 05 grudnia 2014 roku

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2014 rok.

Na podstawie art.30 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz.594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 roku, poz.

379, poz. 1072) w związku z art. 222 ust 4 oraz z art 257 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz.

938, poz.1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) oraz § 11 pkt 7 uchwały Nr XXXIII/224/2013 Rady Gminy Popielów z dnia 30 grudnia 2013 roku w

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Popielów na 2014 rok, Wójt Gminy Popielów zarządza, co następuje:

§ 2



z tego, wydatki bieżące 10 500,00 -       

wydatki majątkowe 10 500,00        

zgodnie z poniższym zestawieniem 

Dochody Wydatki 0,00 

Dział Rozdział § Treść Kwota Dział Rozdział § Treść Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01030 Izby rolnicze, z tego 300,00             

wydatki bieżące, w tym 300,00             

wydatki związane z 

realizacją statutowych 

zadań jednostek

300,00             

01095
Pozostała działalność, z 

tego
300,00 -            

wydatki bieżące, w tym 300,00 -            

wydatki związane z 

realizacją statutowych 

zadań jednostek

300,00 -            

750 Administracja publiczna 0,00

75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu), z 

tego

0,00

wydatki bieżące, w tym 3 500,00 -         

remonty 1 000,00          

wydatki związane z 

realizacją statutowych 

zadań jednostek

4 500,00 -         

wydatki majątkowe, w tym 3 500,00          

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
3 500,00          

Zakupy inwestycyjne do 

Urzędu Gminy
3 500,00          

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe, z tego 0,00

wydatki bieżące, w tym 0,00

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
100,00 -            

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane
7 000,00 -         

wydatki związane z 

realizacją statutowych 

zadań jednostek

7 100,00          

80104 Przedszkola, z tego 0,00

wydatki bieżące, w tym 0,00

remonty 2 450,00 -         

wydatki związane z 

realizacją statutowych 

zadań jednostek

2 450,00          

80110 Gimnazja, z tego 0,00

wydatki bieżące, w tym 0,00

remonty 3 100,00 -         

wydatki związane z 

realizacją statutowych 

zadań jednostek

3 100,00          

851 Ochrona zdrowia 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi, z tego
0,00

wydatki bieżące, w tym 0,00

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane
300,00 -            

wydatki związane z 

realizacją statutowych 

zadań jednostek

300,00             

852 Pomoc społeczna 0,00

85202
Domy pomocy społecznej, 

z tego
1 800,00 -         

wydatki bieżące, w tym 1 800,00 -         

wydatki związane z 

realizacją statutowych 

zadań jednostek

1 800,00 -         

§ 4

Dokonać przesunięcia w planie wydatków budżetu gminy na 2014 rok



85212

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego, z tego

1 800,00          

wydatki bieżące, w tym 1 800,00          

wydatki związane z 

realizacją statutowych 

zadań jednostek

1 800,00          

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
0,00

90095
Pozostała działalność, z 

tego
0,00

wydatki bieżące, w tym 7 000,00 -         

wydatki związane z 

realizacją statutowych 

zadań jednostek

7 000,00 -         

wydatki majątkowe, w tym 7 000,00          

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
7 000,00          

Zakupy inwestycyjne na 

potrzeby gospodarki 

komunalnej

7 000,00          

Budżet na 2014 rok po zmianach wynosi:

Dochody ogółem, z tego: 24 400 319,98     Wydatki ogółem, z tego 23 844 430,98     

22 065 145,98     20 683 011,98    

126 141,00                    9 236 546,27                 

6 670 104,52                 

1 092 560,00                 

213 909,81                    

2 830 106,38                 

288 458,00                    

-                                  

351 327,00                    

2 335 174,00       3 161 419,00      

2 170 974,00                 3 148 419,00                 

-                                  1 994 338,00                 

-                                  13 000,00                      

Przychody 2 095 205,00       Rozchody 2 651 094,00       

RAZEM 26 495 524,98     RAZEM 26 495 524,98     

Wójt Gminy Popielów

Dionizy Duszyński

Roczny plan wydatków majątkowych stanowiący załącznik nr 7 do Uchwały XXXIII/224/2013 Rady Gminy Popielów z dnia 30 grudnia 2013 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2014 rok (z późn.zm.), po wprowadzonych zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

-wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udziel.przez JST

wydatki bieżące, w tym

-świadczenia na rzecz osób fizycznych

dochody bieżące, w tym

-dotacje na zadania bieżące

-wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek

§ 5

§ 6

-remonty

dochody majątkowe, w tym

Zarządenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji

-(…) z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 uofp

-dotacje na inwestycje

-inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym

§ 7

-dotacje i środki (…) o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp  

wydatki majątkowe, w tym

-dotacje i środki (…) o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp  -wynagrodzenia i składki od nich naliczane

-obsługa długu

-wydatki na programy i projekty (…) o których mowa w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3 uofp








